
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

ПИБ: 105700713 

БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16 

21000 НОВИ САД 

Република Србија 

Датум: 13.04.2022 

Број: 138-404-90/2022-5 

Члан 146. став 1. Закона о јавним набавкама-Наручилац доноси одлуку о додели уговора ако је у стручној 
оцени понуда утврђено да су се стекли услови за доделу уговора. 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

Референтни број: 138-404-90/2022 

Назив набавке: Услуге продукције телевизијског програма са пратећим услугама – по спецификацији 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0012001 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 92111100 

Назив предмета / партије: Услуге продукције телевизијског програма са пратећим услугама – по спецификацији 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 2.050.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

РЕАЛ ТИМЕ ЦЛИППИНГ ДОО БЕОГРАД, 105869320, Булевар Милутина Миланковића, 120в, БЕОГРАД (НОВИ 
БЕОГРАД), 11070, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 2.000.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 2.400.000,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Услуге продукције телевизијског програма са пратећим услугама – по спецификацији 

Реф. број 138-404-90/2022 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 138-404-90/2022-2, 31.03.2022 

Процењена вредност 2.050.000,00 

Техника  

ЦПВ 92111100-Продукција образовних филмова и видео снимака 

Кратак опис набавке Покрајински секретаријат за здравство спроводи јавну набавку услуга информисања ради реализације пројекта  - Подршка превентивним 
активностима за очување и унапређење здравља и подизање одговорности појединца за сопствено здравље.  Ради се о услугама продукције и 
обезбеђивања емитовања садржаја. РАДИ СЕ О ПРОДУКЦИЈИ 20 ЕМИСИЈА СА ЕМИТОВАЊЕМ  И ПРОДУКЦИЈИ 4 ДУГОМЕТРАЖНЕ ЕМИСИЈЕ ИЗ 
ОБЛАСТИ ВАКЦИНАЦИЈЕ ЗА ОДРЕЂЕНЕ БОЛЕСТИ И КЛИНИЧКА СЛИКА ТИХ БОЛЕСТИ 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

С обзиром да се ради о, у оквиру техничке спецификације одређеној, продукцији и емитовању образовно-едукативних емисија, које с обзиром 
на област коју  тематски покривају (вакцинација за одређене болести и клиничка слика тих болести) представљају целину, наручилац је 
становишта да је могуће спровести јединствени поступка јавне набавке, без обликовања предмета кроз партије. 

Број огласа 2022/С Ф02-0012001 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 02.04.2022 

Рок за подношење 12.04.2022 10:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Биљана Гаврић 

др Снежана Бојанић Стојић 

Драган Хорват 
 

 

Подаци о предмету / партијама   



 

 

Назив партије Услуге продукције телевизијског програма са пратећим услугама – по спецификацији 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

РОК ЗА ИЗВРШЕЊЕ УСЛУГА ПРОДУКЦИЈЕ 

БРОЈ ТВ СТАНИЦА НА КОЈИМА ЋЕ БИТИ ЕМИТОВАНИ ПРОИЗВЕДЕНИ САДРЖАЈИ 
   

   
  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 12.04.2022 10:30:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 12.04.2022 10:30:33 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО, ФУТОШКА БР. 71, 21000, НОВИ САД, Србија Самостално 1104/22 НЕ 12.4.2022. 08:20:10 

РЕАЛ ТИМЕ ЦЛИППИНГ ДОО БЕОГРАД, Булевар Милутина Миланковића, 120в, 
11070, БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), Србија 

Самостално 52/22 НЕ 12.4.2022. 09:45:27 

 

 

  

 

  
  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута БРОЈ ТВ 
СТАНИЦА НА 
КОЈИМА ЋЕ 
БИТИ 
ЕМИТОВАНИ 
ПРОИЗВЕДЕН
И САДРЖАЈИ 
[КОМАД] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

РОК ЗА 
ИЗВРШЕЊЕ 
УСЛУГА 
ПРОДУКЦИЈЕ 
[ДАН] 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО 2112000.00 2534400.00 РСД 1.00 Сукцесивно - по 
сукцесивном 
извршењу услуге, 
а у року до 45 
дана од дана 
пријема 
исправног 
рачуноводствено
г документа од 
стране наручиоца 
са прилогом. 
Начин плаћања: 
Вирмански, на 
рачун извршиоца 
услуге 

30 120.00 

РЕАЛ ТИМЕ ЦЛИППИНГ ДОО 
БЕОГРАД 

2000000.00 2400000.00 РСД 1.00 сукцесисвно, по 
сукцесивном 
извршењу услуге  
,вирмански 45 
дана од пријема 
исправног 
рачуноводствено
г документа 

30  120.00 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки   



 

 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута БРОЈ ТВ 
СТАНИЦА НА 
КОЈИМА ЋЕ 
БИТИ 
ЕМИТОВАНИ 
ПРОИЗВЕДЕН
И САДРЖАЈИ 
[КОМАД] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

РОК ЗА 
ИЗВРШЕЊЕ 
УСЛУГА 
ПРОДУКЦИЈЕ 
[ДАН] 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО 2112000.00 2534400.00 РСД 1.00 Сукцесивно - по 
сукцесивном 
извршењу услуге, 
а у року до 45 
дана од дана 
пријема 
исправног 
рачуноводствено
г документа од 
стране наручиоца 
са прилогом. 
Начин плаћања: 
Вирмански, на 
рачун извршиоца 
услуге 

30 120.00 

РЕАЛ ТИМЕ ЦЛИППИНГ ДОО 
БЕОГРАД 

2000000.00 2400000.00 РСД 1.00 сукцесисвно, по 
сукцесивном 
извршењу услуге  
,вирмански 45 
дана од пријема 
исправног 
рачуноводствено
г документа 

30  120.00 

 

 

  

   

Стручна оцена  



 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

НИНАМЕДИА КЛИПИНГ ДОО НЕ ДА 2.112.000,00 2.534.400,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуда се одбија као неприхватљива, с обзиром да понуђена цена од 2.112.000,00 динара без ПДВ-а, прелази процењену вредност 
јавне набавке, а истовремено и износ расположивих средстава наручиоца за предметне намене од 2.050.000,00 динара без ПДВ-а. 
Члан 144. став 2. Закона о јавним набавкама утврђује да наручилац може да одбије као неприхватљиву понуду која прелази износ 
процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава 

РЕАЛ ТИМЕ ЦЛИППИНГ ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 2.000.000,00 2.400.000,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: У поступку стручне оцене понуда, на основу члана 142. став 1. и 2. Закона о јавним набавкама, наручилац је поставио захтев за  
додатним објашњењем које ће му помоћи при прегледу, вредновању и упоређивању понуде Реал Тиме Цлиппинг доо, а који се 
састојао у следећем: Понуђач је позван  ДА, У РОКУ ДО 5 ДАНА ОД ДАНА СЛАЊА ДОПИСА, ПОД ПРЕТЊОМ ОДБИЈАЊА ПОНУДЕ 
ДОДАТНО ОБЈАСНИ СВОЈУ  ПОНУДУ У ДЕЛУ ДОСТАВЉЕНОГ МОДЕЛА УГОВОРА, ДА СЕ ПИСМЕНО ИЗЈАСНИ, КАДА ЈЕ РЕЧ О ДИНАМИЦИ 
ПЛАЋАЊА,  КОЈУ ОПЦИЈУ БИРА ЗА ПЛАЋАЊЕ ИЗВРШЕНИХ УСЛУГА ТЕ ДА НАВЕДЕНИ ДОКАЗ ДОСТАВИ НАРУЧИОЦУ ПУТЕМ ПОРТАЛА 
ЈАВНИХ НАБАВКИ (ПРЕКО САНДУЧЕТА СА ПОРУКАМА). 
Дана 12.04.2022. године понуђач се определио за динамику плаћања - по сукцесивном извршењу услуге. 
 
 

   

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

РЕАЛ ТИМЕ ЦЛИППИНГ ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 2.000.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је оцењена као прихватљива, испуњава све услове за доделу уговора, у складу са чланом 144. ЗЈН, понуђач је доставио тражене доказе и 
захтевану документацију да испуњава ккритеријуме за квалитативни избор привредног субјекта, односно критеријуме за избор. 

 

  

    
  

 

   



 

 

Понуда је оцењена као прихватљива, испуњава све услове за доделу уговора, у складу са чланом 144. ЗЈН, 
понуђач је доставио тражене доказе и захтевану документацију да испуњава ккритеријуме за квалитативни 
избор привредног субјекта, односно критеријуме за избор. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана 
објављивања на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник“, број 91/19) 

 

          ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

                   ЗА ЗДРАВСТВО 

            проф. др Зоран Гојковић 

 

 


